[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

 О внесении изменения

в муниципальный правовой акт

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлениями администрации Октябрьского района от 13.03.2012 № 851 «О перечне муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями», от 02.03.2012 № 692 «Об  административных регламентах предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района               от 31.05.2012 № 2048 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с проведением работ по их формированию с предварительным согласованием мест размещения объектов», изложив пункт 2.11 приложения к постановлению в новой редакции:
«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района

   Н.Г. Куклина
PAGE